

14 października 2015



Fundusze Europejskie Polska Wschodnia

Polska Wschodnia - dziś i jutro

O zrealizowanych inwestycjach, szansach na nowe i potencjale województw Polski Wschodniej dyskutować będą w Kielcach uczestnicy dwudniowej konferencji, którą organizuje Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju. Wydarzenie odbędzie się w dniach 14-15 października w Targach Kielce. W spotkaniu uczestniczyć będą wicemarszałek Jan Maćkowiak i Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. Pierwszy dzień konferencji zakończy gala wręczenia wyróżnień dla Beneficjentów Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej (godz. 18.00). Jednym z laureatów jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej to program współfinansowany ze środków unijnych, po raz pierwszy zrealizowany w Polsce w latach 2007-2013. Jego celem jest rozwój społeczno-gospodarczy pięciu województw Polski Wschodniej: lubelskiego, podkarpackiego, podlaskiego, świętokrzyskiego i warmińsko-mazurskiego, które w momencie przystąpienia

Polski do Unii Europejskiej były regionami najslabiej rozwiniętymi w całej Unii. Konferencja „Polska Wschodnia – dziś i jutro” będzie okazją do podsumowania działań programu. Tematy paneli będą dotyczyły najistotniejszych zagadnień dla biznesu, przemysłu i turystyki makroregionu.

„Polska Wschodnia dla inwestorów” – jednym z panelistów w tej dyskusji będzie **Sławomir Majman** – prezes Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych, a rozmowy będą dotyczyły tego, jak Polska Wschodnia jest dziś widziana oczami inwestorów, co ma do zaoferowania i jak powinna wspierać partnerów z zagranicy. Podczas konferencji odbędzie się także prezentacja specjalnych stref ekonomicznych i parków technologicznych działających w Polsce Wschodniej. W panelu „Rozwój Polska Wschodnia 2007-2013” udział weźmie m.in. **Janusz Konkol** z firmy Haber Yachts Sp. z o. o. i Paweł Redlin z „Lubawy” Przetwórstwo Owoców i Warzyw.

W drugim dniu konferencji, 15 października o szansach i wyzwaniach dla makroregionu w związku z kolejnym etapem programu operacyjnego będą dyskutować marszałkowie wszystkich pięciu województw. Nie zabraknie także innowacyjnych tematów np. podczas panelu „Star(up)owa Polska Wschodnia” prowadzonego przez Leszka Czecha, zastępcę dyrektora Departamentu Komunikacji Zewnętrznej Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. Wśród gości pojawią się politycy, biznesmeni, eksperci oraz beneficjenci Programu Rozwoju Polski Wschodniej.

Pliki do pobrania

[Program konferencji „Polska Wschodnia – dziś i jutro”](#)Data dołączenia 2015-10-14,
att594260_agendapolskawschodniadzisiajjutro_12_10.pdf